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
Matrícula: 71498 Ofício: 
6 

1444420600917 528.970,87 830.000,00 

28 RES PQ 
DONATELLO 

RUA C N. 
100 Apto. 
304 BL 02, 
VG 475 

PAUPINA  Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
109888 Ofício: 1 

8787710500924 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
29  RUA JUVENAL 

SEMEAO N. 556 
CS B 

PLANALTO 
DA GALILÉIA  

Casa, 75,98 m2 
de área privativa, 
396m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 62269015 
Matrícula: 8278 
Ofício: 2 

8444412698685 78.201,87 135.000,00 

30  RUA NORUEGA 
N. 185-A LT 65 

CARNAUBAL  Casa, 60,7 m2 
de área privativa, 
231m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 
13065 Ofício: 2 

8444426177216 78.201,87 135.000,00 

31 COND MAP RES 
SALAMANCA I 

RUA 
EDVIRGENS 
MARIA DA 
CONCEICAO N. 
171-G . 

DIADEMA  Casa, 82,04 m2 
de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 
14170 Ofício: 2 

8444427965455 101.926,27 172.000,00 

32 COND RES DBL 
ZAMORA I 

RUA 
MARCELINO 
DOMINGOS DE 
SOUSA N. 166-J . 

DIADEMA  Casa, 82,96 m2 
de área privativa, 
157,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
62288059 
Matrícula: 14356 
Ofício: 2 

8444428359877 99.555,89 168.000,00 

33  RUA FRANCISCA 
PRUDENCIO DO 
NASCIMENTO N. 
49 TERRENO 17 

GAMELEIRA  Casa, 78,4 m2 
de área privativa, 
155m2 de área 
do terreno, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
62283822 
Matrícula: 11493 
Ofício: 2 

8444426190654 87.233,99 149.000,00 

34 COND RES MEU 
LAR 

RUA COSTA 
RICA N. 46 CS A, 
LT 02, QD 01 

MAL 
COZINHADO  

Casa, 76,24 m2 
de área privativa, 
400,12m2 de 

8444427459509 101.926,27 172.000,00 
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MALCOZINHADO 
V 

área do terreno, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas 
de garagem. 
IPTU: 62276277 
Matrícula: 13905 
Ofício: 2 

35  RUA 
PROFESSORA 
MARIA PAULA N. 
1440 . 

MAL 
COZINHADO  

Casa, 75,68 m2 
de área privativa, 
240,09m2 de 
área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas 
de garagem. 
IPTU: 6223417 
Matrícula: 1760 
Ofício: 2 

8555519597837 100.741,08 170.000,00 

36 COND RES 
PRISMA - AGAVE 

RUA J N. 185-E . VERTENTE  Casa, 66,15 m2 
de área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 
14670 Ofício: 2 

8444428828206 86.648,52 148.000,00 

37  RUA APRIGIO 
GOMES N. 130 
LT 03 

ZUMBI  Casa, 55 m2 de 
área privativa, 
162,79m2 de 
área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 530 
Ofício: 2 

8555515904352 46.655,87 77.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: JUAZEIRO DO NORTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
38 LOT JARDIM 

VILA REAL 
RUA FRANCISCO 
DE ASSIS 
ALMEIDA N. 481 
LT 27-B/28-A, QD 
14-A 

SAO 
JOSE  

Casa, 79,67 m2 de área 
privativa, 210m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 32759 
Ofício: 2 

8444415505187 102.522,33 166.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: QUIXERAMOBIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
39  RUA JOAO PONTES 

NETO (ANTIGA RUA 
SEM 
DENOMINACAO O 
N. 80 . 

EDMILSON 
CORREIA 
DE  

Casa, 80 m2 de 
área privativa, 
127,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
6009 Ofício: 2 

8444414600615 75.305,50 130.000,00 
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Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
40  SBS QUADRA 

1 BL K LOTE 
29 
SOBRELOJA 
04 N. 04  

SETOR 
BANCARIO 
SUL  

Sala, 79,15 m2 de área 
privativa, Não existe divisão 
entre as sobrelojas do andar. 
O comprador deve verificar a 
área do imóvel para fazer a 
demarcação e levantamento 
das paredes de acordo com a 
área especificada na certidão 
de matrícula do imóvel. IPTU: 
05253314 Matrícula: 21118 
Ofício: 01 

10137655 94.535,17 190.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
41 COND RES 

PARQUE 
VENTURA 

AVENIDA 
AUGUSTO 
RUSCHI N. 
1900 Apto. 
209 BL 01, VG 
53 

BALNEARIO 
DE 
CARAPEBUS  

Apartamento, 42,84 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 93326 
Ofício: 1 

8787706990238 100.741,08 170.000,00 

42 COND RES PQ 
VIVA LA COSTA 

RUA SAO 
PAULO N. 74 
Apto. 202 BL 
05, VG 
254/M10 

SAO 
PATRICIO  

Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
49704 Ofício: 1 

8787710412774 84.306,67 144.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
43 COND RES 

ARNIQUEIRAS II 
QUADRA 18 
N. SN CS E, 
LT 298-B 

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

Casa, 68,31 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
47935 Ofício: 1 

8444402554370 59.428,31 104.000,00 

44  QUADRA 74 
N. SN LT A1-
12, QD 74, 
RUA 05 

JARDIM 
AMERICA IV  

Casa, 63,5 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
52248 Ofício: 1 

8444421764288 74.146,96 128.000,00 

45 LOT MANSOES 
CAMARGO 

QUADRA 24 
N. SN LT 08, 
AR 15 

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 160 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 21626 
Ofício: 1 

1444419384238 321.206,41 504.000,00 

46 ED COND RES 
OURO PRETO VI 

QUADRA 8 N. 
SN Apto. 201 

MANSOES 
CAMARGO  

Apartamento, 62,07 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 

8444420740318 87.819,45 150.000,00 
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LT 18-A1, QD 
08 

a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 78227 
Ofício: 1 

47  QUADRA 1 N. 
SN LT 02-D, 
QD D-1, 3ª 
AVENIDA 

MANSOES ILHA 
BELA  

Casa, 61,17 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
39688 Ofício: 1 

8444400292670 68.787,97 120.000,00 

48  QUADRA 1 N. 
SN LT 01-A, 
3A AVENIDA 

MANSOES ILHA 
BELA  

Casa, 67,79 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 35287 
Ofício: 1 

8555517346888 62.454,88 109.296,51 

49  QUADRA A-
21 N. SN LT 
16-A, QD A-
21, RUA 22 

MANSOES 
OLINDA  

Casa, 211,47 m2 de 
área privativa, 
500m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
lavabo, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 91953 
Ofício: 1 

8444429970995 475.436,47 746.000,00 

50  QUADRA 18 
N. SN LT 19-
B, QD C-18, 
3ª AVENIDA 

MANSOES 
VILLAGE  

Casa, 145,15 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 53772 
Ofício: 1 

1444418595464 238.992,86 375.000,00 

51 RES D ROSA III QUADRA 75 
CONJUNTO 
A N. SN CS 
03, LT 06-D, 
RUA 13 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 69,96 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
57467 Ofício: 1 

8444408096641 79.765,34 132.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
52 COND RES 

DONA 
GERCINA II 

RUA DONA 
GERCINA 
BORGES N. 
SN CS 01, LT 
17, QD 51 

REAL 
GRANDEZA  
2A ET  

Casa, 75,13 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
489504 Matrícula: 
238060 Ofício: 1 

8444407432877 90.746,77 155.000,00 

53 COND RES 
THISSEN II 

RUA 
PORTUGAL 
N. SN CS 01, 
LT 12, QD 25 

SETOR 
AEROPORTO 
SUL  

Casa, 90,11 m2 de 
área privativa, 
180,22m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
11130037100121 
Matrícula: 251924 
Ofício: 1 

8444414248830 100.741,08 170.000,00 
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54 COND RES 
GRAN 
AMERICA 

AVENIDA 
BRASIL N. 74 
Apto. 401 BL 
24, LT 04C, 
QUADRA 
AREA 

JARDIM 
BELO 
HORIZONTE 
ACRESCIMO 
II  

Apartamento, 41,79 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
13140037100004389 
Matrícula: 267603 
Ofício: 1 

8787705128257 97.778,11 165.000,00 

55 RES SOARES RUA DO 
LIVRAMENTO 
N. SN CS 02, 
LT 34, QD 193 

JARDIM 
BURITI 
SERENO  

Casa, 79,46 m2 de 
área privativa, 
221,15m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
11070035100342 
Matrícula: 198999 
Ofício: 1 

8444408514257 147.478,91 234.308,00 

56 COND RES 
AFONSO DINIZ 

RUA BERLIM 
N. SN CS 01, 
LT 15, QD 21 

SETOR 
COLONIAL 
SUL  

Casa, 57,62 m2 de 
área privativa, 
191,1m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
227252 Ofício: 1 

8444402509472 57.340,07 100.345,55 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
57  RUA A 21 

N. 258 LT 
15-A, QD 
21 

SETOR 
AEROPORTO  

Casa, 80 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 886768 
Matrícula: 116540 Ofício: 
1 

8444423168852 89.575,84 153.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
58 COND SÃO 

METHEUS IV 
AVENIDA 
CURITIBA N. 
SN CS B, LT 
20, QD 16-A 

MANSOES 
DE 
RECREIO S  

Casa, 54,52 m2 de área 
privativa, 112,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
970394 Matrícula: 4664 
Ofício: 1 

8444427048053 42.406,47 73.000,00 

59 COND DAS 
MANGUEIRAS 

QUADRA 117 
N. SN UN 01, 
LT 21, 
AVENIDA 07 

MANSOES 
RECREIO 
ESTR  

Casa, 56 m2 de área 
privativa, 165,65m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 16200117000211 
Matrícula: 24653 Ofício: 
1 

8555516255242 68.787,97 120.000,00 

60 RES CAPRI III QUADRA 6 N. 
SN Apto. 103 
LT 12, RUA 
26 

OCIDENTAL 
PARK  

Apartamento, 50,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 984219 Matrícula: 
29115 Ofício: 1 

8444416358390 75.305,50 130.000,00 

61 BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE 

RUA RUI 
BARBOSA N. 
SN Apto. 103 
BL B, VG 103, 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 46,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 

8787708772017 75.305,50 130.000,00 
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CHACARA 10, 
QD 04 

IPTU: 
160000040001015 
Matrícula: 30342 Ofício: 
1 

62 ED QUARTZO 
AZUL 

QUADRA 30 
N. SN Apto. 
203 LT 14, 
RUA NITEROI 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 49,44 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 17200030000146 
Matrícula: 36429 Ofício: 
1 

8444423940970 66.495,04 116.000,00 

63 RES XINGU QUADRA 54 
N. 74 Apto. 
203 LT 06, VG 
203, R 
FERNANDO 
DE 
NORONHA 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 46,5 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 17200054000066 
Matrícula: 34158 Ofício: 
1 

8787707904653 58.285,46 102.000,00 

64 COND THE LINQ 
RESIDENCE V 

QUADRA 9 N. 
SN Apto. 101 
LT 31, QD 09, 
RUA CUIABÁ 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 55,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
17100009000312 
Matrícula: 32770 Ofício: 
1 

8444420834606 71.080,90 124.000,00 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
101 COND PLAZA 

DAS FLORES III 
AVENIDA 
PRINCIPAL 
N. SN Apto. 
101 BL 19 

MERCES  Apartamento, 46,64 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
49544 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 1080837-
75.2024.4.01.3700 

8787704659763 59.428,31 104.000,00 

102 VILLAGE LA 
BELLE 

ESTRADA 
DE 
RIBAMAR N. 
SN Apto. 
302 BL 02 

MERCES  Apartamento, 46,91 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 51732 Ofício: 1 

8787706312680 59.999,74 105.000,00 

103 RES LA BELLE 
PARK II 

RUA 11 N. 
SN Apto. 2 
LT 19, QD 
43 

LOT LA 
BELLE 
PARK  

Apartamento, 42,47 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
47776 Ofício: 1 

8444414461852 54.418,27 94.000,00 

104 COND PLAZA 
DAS FLORES II 

VIA 
INTERNA N. 
SN Apto. 
102 BL 47 

MERCES  Apartamento, 45,57 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010875055300220001 
Matrícula: 41902 Ofício: 1 

8444422361586 57.486,54 99.300,00 
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Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
105 CONJ HAB 

CIDADE 
OPERARIA 

RUA 9 N. 2 
UN 201 

CIDADE 
OPERARIA  

Casa, 93,4 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco. 
IPTU: 0 Matrícula: 
24908 Ofício: 2 

8444421280868 103.757,54 168.000,00 

106 COND RES 
VILLAGE 
DELESTE V 

AVENIDA DA 
SAUDADE N. 
50 Apto. 207 
BL 05 

CRUZEIRO 
DE SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 43,62 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 72094 
Ofício: 2 

8787706862701 65.749,84 114.700,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
107 RES PARQUE 

XAVANTES 
RUA ADAO 
ROQUE N. 75 
Apto. 201 BL 
04, QD 15 

PAULO 
CAMILO  

Apartamento, 43,88 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1300150264057 Matrícula: 
153668 Ofício: 1 

8555528423102 88.287,82 150.800,00 

108 RES 
TUPINAMBAS 

AVENIDA 
JUIZ MARCO 
TULIO ISAAC 
N. 9425 Apto. 
304 BL 11 

RIACHO 
DE 
AREIA  

Apartamento, 43,49 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1480010156332 Matrícula: 
157467 Ofício: 1 

8555532562715 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONSELHEIRO LAFAIETE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
109 RES GREEN 

PARK 
AVENIDA 
GERALDO 
PLAZA N. 3735 
Apto. 202 BL 02 

AMARO 
RIBEIRO  

Apartamento, 45,23 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 18611 
Ofício: 2 

8555537906404 66.495,04 116.000,00 

110  RUA TEOFILO 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA N. 410 
Apto. 202 . 

CARIJOS  Apartamento, 61,76 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 24084 
Ofício: 2 

1444414255278 138.473,13 220.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
111 RES RIVIERA RUA 01 DE 

MAIO N. 1145 
Apto. 303 
TORRE 02 

CHACARA 
BOM JESUS  

Apartamento, 45,76 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

8787705334787 113.021,61 183.000,00 
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0 Matrícula: 155768 
Ofício: 1 

112 RES 
MONTALTINO 

RUA 
CHOPOTO N. 
860 Apto. 201 
BL D, VG 50 

COQUEIROS  Apartamento, 45,24 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
85410300053 
Matrícula: 158250 
Ofício: 1 

8787708882599 119.069,46 197.000,00 

113 RES TAURUS AVENIDA 
DOUTOR 
PAULO 
RIBEIRO 
NUNES N. 
220 Apto. 202 
BL 15 

FAZENDA DO 
MANDU  

Apartamento, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 143452 
Ofício: 1 

8555539075461 105.481,84 178.000,00 

114 RES LIBRA RUA 8 N. 595 
Apto. 202 BL 
13, LT 20, QD 
02, VG 224 

FAZENDA DO 
MANDU  

Apartamento, 41,85 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
95360146198 
Matrícula: 144274 
Ofício: 1 

8555537279825 119.069,46 197.000,00 

115 RES BELEM RUA SETE N. 
201 Apto. 401 
BL 10, LT 01, 
QD 03 

PARQUE DAS 
MANGUEIRAS  

Apartamento, 44,81 
m2 de área 
privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 131832 
Ofício: 1 

1555525182831 89.129,03 146.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CURVELO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
116 LOT JARDIM 

NEOPOLIS 
AVENIDA 
CANDIDO 
PORTINARI 
N. 719 . 

PONTE 
NOVA  

Casa, 67,16 m2 de área 
privativa, 191,05m2 de área 
do terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01051560760001 Matrícula: 
37236 Ofício: 1 

8444403964270 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: FORMIGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
117 LOT FURNAS 

IATE CLUBE 
ALAMEDA 
PEROBA N. 
SN LT 29, 
QD 17 

DISTRITO 
DE 
PONTEVIL  

Terreno, 480m2 de área 
do terreno. IPTU: 
003701702180000 
Matrícula: 51794 Ofício: 
1 

1444407545053 76.743,93 127.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: IGARAPE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
118  RUA 

CORACAO DE 
JESUS N. 67 
CS 02, LT 05, 
QD 06 

CIDADE 
NOVA  

Casa, 76,15 m2 de área 
privativa, 161,1m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 31132 Ofício: 1 

1444414757427 178.448,00 280.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
119 COND RES PQ 

JD TIRADENTES 
RUA JOSE 
VICTORIO 
CASTEGLIANI N. 
720 Apto. 501 BL 
16, VG 197 E M35 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 78,54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 87039 
Ofício: 1 

1787700943124 103.139,93 167.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: MATEUS LEME 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
120  RUA SEIS N. 

166 CS 02, 
LT 01, QD 06 

RES 
VILA 
NOVA  

Casa, 48,53 m2 de área 
privativa, 126,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 57857 
Ofício: 1 

8444424411637 93.629,95 158.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: MONTES CLAROS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
121 COND RES 

IDEALE 
PREMIUM 

RUA 
ANTONIO 
LOPES DA 
SILVA N. SN 
Apto. 203 BL 
19 

VILA 
ANTONIO 
NARCISO  

Apartamento, 43,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
Matrícula: 68980 Ofício: 
2 

8787711825240 83.721,21 143.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: MURIAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
122 RES 

BENASSATTI II 
RUA PADRE 
MAXIMINO 
BENASSATTI 
N. 200 CS A, 
LT 28, QD B 

NAPOLEAO  Casa, 67 m2 de área 
privativa, 115m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03010100050001 
Matrícula: 49485 
Ofício: 1 

8444411151402 99.555,89 168.000,00 

123 RES MI PORTO 
BELO 

RUA EDSON 
MIRANDA 
JUNIOR N. 145 
Apto. 201 . 

PORTO  Apartamento, 83,65 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01021900050011 
Matrícula: 58037 
Ofício: 1 

1444417210500 155.186,03 243.500,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: PEDRO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
124 RES DANIELLY 

SANTOS 
RUA 
GUILHERMINA 

DISTRITO 
LAGOA 

Casa, 67,61 m2 de área 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
134 RES VISTA DO 

VALE 
RUA JOAO 
COSTA 
AZEVEDO N. 
830 Apto. 
705 VG 08 

LOTEAMENTO 
PORTAL DO 
VALE II  

Apartamento, 52,24 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 232047 
Ofício: 1 

8787710240183 120.882,70 200.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: VAZANTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
135  RUA 

ONOFRE 
CAIXETA 
DUARTE N. 
271 LT 03, QD 
04 

ALVORADA  Casa, 44,92 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 11966 Ofício: 
1 

8787709325839 72.988,41 126.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
136 JARDIM VENUS AVENIDA DIVINO 

MARQUES 
GUIMARAES N. 
2035 Apto. 401 
BL B, VG 74 

NOVA 
PAMPULHA  

Apartamento, 48,73 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
30575 Ofício: 1 

8787710478821 84.306,67 144.000,00 

137 PONTO 
VEREDAS 

AVENIDA SERRA 
DAS PALMEIRAS 
N. 350 Apto. 401 
.BL 10, VG  176 

SERRA 
DOURADA  

Apartamento, 44,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
33741 Ofício: 1 

8787710417270 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
138 RES NOVA 

ESPERANÇA II 
RUA 
NICOLAU 
COELHO N. 
268 Apto. 3 
BL 03 

JARDIM 
TIJUCA  

Apartamento, 45,46 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
7430031079 Matrícula: 
130894 Ofício: 2 

8444428421246 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: NOVA ALVORADA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
139  RUA JONAS 

PEREIRA DE 
SOUZA N. 
1263 LT 10, 
QD 98 

LOT MARIA 
DE 
LOURDES  

Casa, 67,97 m2 de 
área privativa, 253m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
241019810100 
Matrícula: 1374 Ofício: 
1 

8555526483256 78.201,87 135.000,00 

140 LOT JAYME 
MEDEIROS - 
EXPANSÃO II 

RUA 
OSVALDO 
DIAS 
ORTEGA N. 
612 LT 13, 
QD 01 

LOT JAYME 
MEDEIROS  

Casa, 92,21 m2 de 
área privativa, 
255,75m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
171011130 Matrícula: 
2871 Ofício: 1 

1444407353600 111.168,79 180.000,00 
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Estado: MT 
Cidade: PRIMAVERA DO LESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
141 LOT 

VERTENTES 
DAS AGUAS 

RUA ADELINA 
FERNANDES 
N. 284 LT 02, 
QD 61 

LOT 
VERTENTES 
DAS AG  

Casa, 144,61 m2 
de área privativa, 
264m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 28592 
Ofício: 1 

1444419487754 267.672,01 420.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: RONDONOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
142  RUA ANAIR 

FRANCISCA 
NEVES N. 690 
LT 05, QD 21 

JARDIM SERRA 
DOURADA II  

Casa, 51,39 m2 
de área privativa, 
250m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
831999 
Matrícula: 66381 
Ofício: 1 

8444414292414 93.037,35 157.000,00 

143 LOT 
MELCHIADES 
FIGUEREDO 
MIRANDA 

AVENIDA 
OSTEOMAR 
ALVES DE 
OLIVEIRA N. 
357 LT 04, QD 
14 

LOTEAMENTO 
MELCHIADES 
FIGUEIREDO MI  

Casa, 44,83 m2 
de área privativa, 
205,72m2 de 
área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 10047167 
Matrícula: 
120575 Ofício: 1 

8787703274809 63.999,72 112.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: ANANINDEUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
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
Matrícula: 8852 Ofício: 
1 

8555537808267 66.800,82 112.000,00 

165 RESERVA 
IPOJUCA - 
COND CUPE 

RUA 
VENTURA N. 
SN Apto. 303 
BL 05 

CALIFORNIA  Apartamento, 52,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1000601301001001436 
Matrícula: 8932 Ofício: 
1 

8555538126798 83.614,97 142.818,53 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
166 COND RES 

RECANTO DO 
SOL 

RUA 
JARANGARI 
N. 53 Apto. 
302 BL 19 

CANDEIAS  Apartamento, 42,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1310546003082402989 
Matrícula: 77629 Ofício: 1 

8787702462920 91.570,92 150.000,00 

167 COND RES 
RECANTO DO 
SOL 

RUA 
JARANGARI 
N. 53 Apto. 
404 BL 41, 
VG 719 

PIEDADE  Apartamento, 42,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 78215 Ofício: 1 

8787703003775 74.146,96 128.000,00 

168 COND RES 
VILLA DAS 
CASTANHEIRAS 

VIA IV N. SN 
Apto. 209 BL 
09, QD K 

SANTANA  Apartamento, 41,77 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
2257007801055472750 
Matrícula: 6900 Ofício: 2 

8787702139525 67.641,51 118.000,00 

169 ED VILA 
BRAGANÇA 

VIA 
PRINCIPAL 
N. SN Apto. 
306 BL G 

SUCUPIRA  Apartamento, 47,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3246015601055772226 
Matrícula: 7122 Ofício: 2 

8555533278042 71.124,59 124.076,21 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
170 RES PAULISTA AVENIDA 

ANTONIO 
CABRAL 
DE SOUZA 
N. 1770 
Apto. 201 
BL 12, VG 
109 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
70645 Ofício: 1 

8787707891187 90.161,30 154.000,00 

171 RES MAR DEL 
PLATA II 

RUA 
TAILANDIA 
N. 227 LT 
11, QD T, 
CS 02 

PAU 
AMARELO  

Casa, 53,14 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8444404624201 75.305,50 130.000,00 
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441553120300570002 
Matrícula: 52407 Ofício: 
1 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PETROLINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
172 Lot Dom Avelar RUA DO 

PERDAO N. 
03-A LT 03, 
QD FS 

DOM 
AVELAR  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 100m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 77429 Ofício: 1 

8444411514335 94.623,28 155.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: RECIFE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
173 ED RES SÍTIO 

JARDINS 
RUA 
OLIVEIRA 
FONSECA N. 
351 Apto. 808 
TORRE B 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 47 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
10227 Ofício: 6 

1555531702914 159.328,58 250.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SAO LOURENCO DA MATA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
174 RESERVA 

ATLANTICA 
PALMEIRAS 
CONDOMINIO 
CLUBE 

AVENIDA 
DOUTOR 
PAULO 
PETRIBU N. 
SN Apto. 303 
BL 05 

TIUMA  Apartamento, 45,35 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 22960 Ofício: 
1 

8787701440957 71.654,14 125.000,00 

175 RES ATLANTICA 
PALMEIRAS COND 
CLUBE 

AVENIDA 
DOUTOR 
PAULO 
PETRIBU N. 
SN Apto. 202 
BL 21 

TIUMA  Apartamento, 45,35 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 23050 
Ofício: 1 

8787702284878 88.790,97 151.659,41 

 
 

Estado: PI 
Cidade: ALTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 
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
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
30427 Ofício: 1 

8787704704661 57.714,04 101.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: TERESINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
189 LOT PORTAL DA 

ALEGRIA VIII 
RUA II N. 28 
LT 28, QD 
W 

ESPLANADA  Casa, 60,7 m2 de área 
privativa, 300m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
2 WCs, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3449742 Matrícula: 
113154 Ofício: 2 

8555525211325 59.999,74 105.000,00 

190 RES SAO 
PAULO 

RUA 3 N. 
SN CS 37, 
LT 37, QD D 

SAO 
SEBASTIAO  

Casa, 61,65 m2 de 
área privativa, 160m2 
de área do terreno, 2 
qts, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1447118 Matrícula: 
34314 Ofício: 2 

8444409362353 68.797,93 115.000,00 

191 COND NOE 
FORTES 

AVENIDA 
NOE 
MENDES N. 

TANCREDO 
NEVES  

Apartamento, 56,94 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 

8555521160831 99.970,71 168.700,00 
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208 Apto. 
402 BL B 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3404391 Matrícula: 
113837 Ofício: 7 

192 RES. GIOVANE 
PRADO 

RUA 
IRACILDA 
DE 
OLIVEIRA 
MATOS LT 
44, QD J 

VALE QUEM 
TEM  

Casa, 65,66 m2 de 
área privativa, 160,4m2 
de área do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha, Imóvel 
possui situação 
restritiva quanto a 
habitabilidade. Imóvel 
sem cobertura. IPTU: 
1503448 Matrícula: 
42381 Ofício: 02 

10145451 52.548,78 100.000,00 

193 COND 
RESERVA DOS 
SABIAS 2 

ALAMEDA 
DOS 
SABIAS N. 
940  CS 69 

VERDECAP  Casa, 60,86 m2 de 
área privativa, 73,47m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
7980 Ofício: 7 

8787711878424 117.860,63 195.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
194 ED TANIA 

PIFFER 
RUA BENEDITO 
SOARES PINTO N. 
589 Apto. 22 BL 01, 
VAGA 11 

NOSSA 
SENHORA 
DO PIL  

Apartamento, 55,81 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 44160 
Ofício: 1 

1444420590695 178.448,00 280.000,00 

195 RES MADISON AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 1226 
.BL 12, VG 156 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
Matrícula: 56074 
Ofício: 1 

8787709569010 90.746,77 155.000,00 

196 RES MADISON AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 2428 
BL 24, VG 770 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40,31 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
56458 Ofício: 1 

8787709778450 97.778,11 165.000,00 

197 RES MADISON RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 912 
BL 09, VG 317 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
Matrícula: 55966 
Ofício: 1 

8787710958823 97.778,11 165.000,00 

198 COND RES 
MADISON 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 2544 
BL 25 

ITAQUI  Apartamento, 40,31 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01050920246001545 
Matrícula: 56502 
Ofício: 1 

8787704871541 100.741,08 170.000,00 

199 COND RES 
MADISON 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 3311 
BL 33 

ITAQUI  Apartamento, 43,61 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01050920246001778 
Matrícula: 56728 
Ofício: 1 

8787705265165 103.111,46 174.000,00 

200 RES MESTRE RUA ANGELO 
ZANETTI N. 795 
Apto. 404 BL 10 

ITAQUI  Apartamento, 47,09 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, 2 sls, 

8787712696150 138.410,69 229.000,00 
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cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
53055 Ofício: 1 

 
 

Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
201 COND 

MORADAS DO 
PLANALTO 

AVENIDA 
PREFEITO 
JOAO 
BATISTA 
STOCCO N. 
1531 Apto. 401 
BL 03 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 38,68 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
02012730894001 
Matrícula: 75099 Ofício: 
1 

8787707107141 68.474,99 119.454,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
202 Res Ilha do Mel RUA 

ANGELICA 
PAVELSKI N. 
149 Apto. 12 
BL 07 

AUGUSTA  Apartamento, 48,75 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
68100230190003 
Matrícula: 143263 Ofício: 8 

8555502798770 99.259,60 167.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
203 RES AMERICA 4 RUA MANAUS 

N. 33 Apto. 3 
BL 08, VG 137 

ESTADOS  Apartamento, 45,5 m2 
de área privativa, 2 qts, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
64353 Ofício: 1 

8787705879155 96.296,62 162.500,00 

204 COND 
HORIZONTAL 
AMEIXEIRAS II 

TRAVESSA 
CANTAGALO 
N. 177 CS 39 

ESTADOS  Casa, 45,6 m2 de área 
privativa, 91,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0350040146039 
Matrícula: 48831 Ofício: 
1 

1444419266642 191.194,29 300.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
205 RES ILHA DO 

SOL 
RUA IPORA 
N. SN Apto. 
11 BL B 

JARDIM 
SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 98,09 m2 
de área privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 30315 Ofício: 1 

1444405490774 186.733,09 293.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MOREIRA SALES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
206  AVENIDA 

BELEM N. 
CENTRO  Casa, 63,76 m2 de área 

privativa, 240m2 de área 
8444414303912 83.721,21 143.000,00 
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1092 LT A-2, 
QD 99 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
10300600850010 
Matrícula: 26558 Ofício: 1 

207  AVENIDA 
FORTALEZA 
N. 587 LT 19-
B, QD 51 

CENTRO  Casa, 63,7 m2 de área 
privativa, 225m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10100802620010 
Matrícula: 27602 Ofício: 1 

8444420983628 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: NOVA FATIMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
208  RUA LABIB 

CHAEK N. SN 
LT 192-A4, QD 
133 

CENTRO  Casa, 47,45 m2 de área 
privativa, 260m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
2893 Ofício: 1 

8444402095104 84.892,14 145.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PARANAVAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
209 COND RES JD 

SÃO JORGE II 
RUA FREI 
CANECA N. 
380 UN 03, 
LT 13, QD 
221 

JARDIM 
SAO 
JORGE  

Casa, 52,8 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01042120040001 Matrícula: 
26243 Ofício: 2 

8444421613158 83.135,75 142.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
210 JD DAS FLORES 

COND 1 
RUA JULIA DA 
SILVA RISSETI 
N. 27 CS 07, LT 
03, QD 01 

NEVES  Casa, 45,1 m2 de área 
privativa, 106,59m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 75503 Ofício: 2 

8787707037640 85.575,28 146.166,84 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
211 Cond Res Pq 

Cheverny 
RUA SAO 
SALVADOR 
N. 86 Apto. 
306 BL 01 

COSTEIRA  Apartamento, 52,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1112600640026 
Matrícula: 85480 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 5055709-
92.2024.4.04.7000 

8555532820650 132.970,97 220.000,00 
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

8444424025516 66.204,38 111.000,00 

267  RUA XAVIER 
DOS 
PASSAROS N. 
179 CS 03, LT 
02 

PIEDADE  Casa, 61,01 m2 de 
área privativa, 
36,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 
19022813 
Matrícula: 75253 
Ofício: 6 

8444413398782 123.366,97 196.000,00 
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268 VIVA VIDA 
HARMONIA 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 
2243 Apto. 404 
BL 06 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34462903 
Matrícula: 259816 
Ofício: 4 

8787707104690 84.892,14 145.000,00 

269 VIVA VIDA 
HARMONIA 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 
2243 Apto. 505 
BL 05 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
41,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
259837 Ofício: 4 

8787707252257 74.146,96 128.000,00 

270 VIVA VIDA 
HARMONIA 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 
2243 Apto. 112 
BL 04 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
41,27 m2 de área 
privativa, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 
263464 Ofício: 4 

8787712119098 61.142,59 107.000,00 

271 JARDIM 
HIBISCO 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2800 Apto. 405 
BL 09 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
40,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 262973 
Ofício: 4 

8787712801778 85.477,60 146.000,00 

272 RES RIVIERA RUA 
APORUNA N. 
397 Apto. 504 
BL 02, VG 123 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
55,71 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
258608 Ofício: 4 

8787706789540 71.654,14 125.000,00 

273 VIVA VIDA 
FELICIDADE 

RUA 
APORUNA N. 
55 Apto. 101 
BL 04 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
41,27 m2 de área 
privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
32349599 
Matrícula: 262153 
Ofício: 4 

8787710559180 85.009,23 145.200,00 

274 RES RIVIERA RUA 
APORUNA N. 
397 Apto. 403 
BL 09, VG 151 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
55,71 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 258743 
Ofício: 4 

8787710926492 83.135,75 142.000,00 

275 JD DOS IPES I RUA DOS 
JESUITAS N. 
551 Apto. 208 
BL 13 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
41,45 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
257542 Ofício: 4 

8787705927036 77.622,60 134.000,00 

276  RUA CESAR 
MUZIO N. 62 
Apto. 202 . 

VICENTE DE 
CARVALHO  

Apartamento, 70 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, WC Emp, sl, 
DCE, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
52849A Ofício: 8 

1444402270226 146.655,63 233.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
277 COND RES 

PARQUE DOS 
RUA ALBERTO 
TORRES N. 655 
Apto. 102 BL 06C 

NEVES 
NEVES  

Apartamento, 50,6 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 

8787701488917 92.444,76 156.000,00 
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SONHOS SÃO 
GONÇALO 

WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 852002302 
Matrícula: 41765 
Ofício: 2 

278 ED RES 
ATLÂNTICO 

RUA DA 
LIBERDADE N. 
315 Apto. 201 BL 
02, LT 190, QD 09 

CHACRINHA 
VALE DO SU  

Apartamento, 
55,25 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 849303006 
Matrícula: 72472 
Ofício: 3 

8444425575323 84.306,67 144.000,00 

279  RUA 
REVERENDO 
LUIZ FELICIANO 
N. 353 CS BASE, 
LT 19-A-2 

JD N SRA 
AUXILIADORA  

Casa, 28,98 m2 
de área privativa, 
32,4m2 de área 
do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 855228000 
Matrícula: 77071 
Ofício: 3 

8444427059330 71.080,90 124.000,00 

280  RUA HUMBERTO 
SALES N. SN 
Apto. 502 BL 112 

BRASILANDIA  Apartamento, 68 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 66480000 
Matrícula: 30171 
Ofício: 2 

1444416037960 90.349,97 148.000,00 

281  AVENIDA SANTA 
CATARINA N. 45 
CS 03, LT 26, QD 
83 

JARDIM 
CATARINA  

Casa, 43,6 m2 de 
área privativa, 
61,56m2 de área 
do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 304355003 
Matrícula: 78545 
Ofício: 3 

8444429405309 98.963,30 167.000,00 

282 LOT JARDIM 
CATARINA 

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

 
 

Estado: RS 
Cidade: CARAZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
347  RUA TAMOIOS N. 

S/N SETOR 003, 
QUADRA 38, LOTE 
02 

Carazinho  Terreno, 408m2 de área 
do terreno. IPTU: 4817 
Matrícula: 15497 Ofício: 
01 

10142410 38.506,08 73.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
348 RES PORTO 

POLARIS 
AVENIDA 
FRANCA N. 
1848 Apto. 
102 BL 03, 
BOX 222 

BELA VISTA  Apartamento, 40,92 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 108098 
Ofício: 2 

8555537886900 106.667,03 180.000,00 

349 RES PORTO 
POLARIS 

AVENIDA 
FRANCA N. 
1848 Apto. 
205 BL 01 

BELA VISTA  Apartamento, 42,34 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

8555540213015 90.454,03 154.500,00 
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garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 110515 
Ofício: 2 

350 RES ALPINO RUA CARLOS 
FABRIS N. 74 
Apto. 102 
TORRE B, 
BOX 39, LT 
08, QD 5195 

CIDADE 
NOVA  

Apartamento, 48,1 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 144392, 
144373 Ofício: 1 

8555540060758 94.815,14 160.000,00 

351 RES PQ DAS 
ARAUCARIAS 

RUA SABINO 
FERRIGO N. 
74 Apto. 202 
BOX 05, LT 
05, QD 5609 

DESVIO 
RIZZO  

Apartamento, 47,04 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
172613 Ofício: 1 

8444428737685 97.778,11 165.000,00 

352 RES 
ESPLANADA 

RUA JOSE 
BERNARDI N. 
637 Apto. 521 
BL F, LT 01, 
QD 2968 

ESPLANADA  Apartamento, 42,6 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 66127 
Ofício: 2 

8444411366972 85.466,19 140.000,00 

353 RES RECANTO 
DOS ALPES 

RUA 
ADELINO 
MARCOS 
VENCATTO 
N. 685 Apto. 
203 TORRE 
A, VG 05 

NOSSA 
SENHORA 
DO ROSARIO  

Apartamento, 43,15 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
124887 Ofício: 1 

8444406774154 85.466,19 140.000,00 

354 VILLAGGIO 
VENTURA 

RUA MILTON 
ROVEDA N. 
74 Apto. 487 
TORRE 04, 
LT 15, QD 
2678, BOX 32 

NOSSA 
SENHORA 
DO ROSARIO  

Apartamento, 47,54 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 166542, 
166048 Ofício: 1 

8787702257420 97.778,11 165.000,00 

355 RES PORTO 
VENEZA 

RUA RUBES 
FRANCA DE 
OLIVEIRA N. 
52 Apto. 203 
BL 01, VG 92 

PRESIDENTE 
VARGAS  

Apartamento, 38,49 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 117168 
Ofício: 1 

8787710164711 90.746,77 155.000,00 

356 ED. PEDRO 
PAGNO 

BR-116 N. 
17015 Apto. 
14 ST5, 
QD687, LT06, 
KM148 

SAGRADA 
FAMILIA  

Apartamento, 92,2 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem: 
Box 13. Existe 
arrolamento noAV02, 
ação de execução no 
AV03 da matrícula 
127104 e 
arrolamento no AV02 
e ação de execução 
no AV03 da 
matrícula 127096. 
Regularização por 
conta do adquirente. 
IPTU: 
44050687006006 
Matrícula: 127104, 
127096 Ofício: 01 

10176585 144.503,86 236.000,00 

357  BR-116 N. 
17015 Apto. 
12 ST 05,QD 
687,LT 06, 
KM148 

SAGRADA 
FAMILIA  

Apartamento, 119,88 
m2 de área privativa, 
Vaga de garagem: 
Box 14. Existe 
arrolamento fiscal no 
AV02, ação de 
execução no AV03 e 
AV04  e penhora no 
AV05 da matrícula 
127102 e 
arrolamento fiscal no 
AV02 e ação de 

10176586 183.691,35 300.000,00 
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execução no AV03 
da matrícula 127097. 
Regularização por 
conta do adquirente. 
IPTU: 
44050687006004 
Matrícula: 127102, 
127097 Ofício: 01 

358 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
JARDIM 
PARADISO 

AVENIDA 
AMABILE 
FAORO 
MARCON N. 
00 RUA 
CODIFICADA 
44-23-32, QD 
6270, LT 08 

VILA VERDE  Terreno, 550,38m2 
de área do terreno. 
IPTU: 
44236270008000 
Matrícula: 87086 
Ofício: 2 

10186361 232.675,71 380.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CHARQUEADAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
359  RUA 

MARIO 
SIDONEI 
BARCELOS 
MIRANDA 
N. SN LT 
160, QD 
710 

LOTEAMENTO 
ZONA SUL  

Terreno, 251,6m2 de 
área do terreno. IPTU: 
19654 Matrícula: 1477 
Ofício: 1 

8444423293622 49.208,01 85.000,00 

360  RUA 
MINUANO 
N. 300 QD 
547 

VILA ROSA  Casa, 69,8 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 2993 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50590874720244047100 

8555510172108 126.926,84 210.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ELDORADO DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
361 LOT CENTRO 

NOVO 
RUA NOVA 
PETROPOLIS N. 
1372 LT 36, QD 
33 

Flor do 
Conde  

Casa, 44,03 m2 de área 
privativa, 140m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 8115 Ofício: 1 

8444416899170 88.990,38 152.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ENCANTADO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
362 LOT RES NOVA 

MORADA 
RUA SANTO 
ANTONIO N. 
SN LT 16, QD G 

São 
José  

Casa, 71,07 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 15043 Ofício: 1 

8444407896148 101.904,73 165.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: ESTEIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
363 RES MUNIQUE RUA 

CHARRUA N. 
176 Apto. 114 
BL 04, VG 27 

PARQUE 
AMADOR  

Apartamento, 65,37 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 34503 
Ofício: 1 

8787704653544 162.260,69 265.000,00 

364 COND RES 
VIOLETA 

RUA VERCI 
FERREIRA 
MARQUES 
(ANTIGA RUA 
B) N. 284 QD 
26 

PARQUE 
PRIMAVERA  

Casa, 108,67 m2 de 
área privativa, 78m2 
de área do terreno, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
9662 Ofício: 1 

8444416452001 90.482,46 155.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAMADO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
365 EDIFÍCIO 

CONDADO DE 
ROSENFELDT 

RUA 
LEOPOLDO 
ROSENFELDT 
N. 465 Apto. 
303  

CENTRO  Apartamento, 56,75 m2 de 
área privativa. IPTU: 
10101903830111120011 
Matrícula: 25778 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50058108720224047100, 
50401510820234047100 

10170510 382.690,31 625.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
366  RUA IEMEN N. 

SN LT 11, QD 
C-1 

CENTRAL  Terreno, 300m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0 Matrícula: 50939 
Ofício: 1 

1555520309566 56.165,27 93.000,00 

367 COND RES 
PORTO AMALFI 

RUA 
TANCREDO 
NEVES N. 600 
Apto. 402 .BL 
21, VG 279 

JANSEN  Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
Matrícula: 120992 
Ofício: 1 

8787710463808 100.741,08 170.000,00 

368 COND BOSQUE 
RES GRAVATAI 
I 

ESTRADA DA 
CAVALHADA 
N. 2651 
SOBRADO 192 

MORADA 
GAUCHA  

Casa, 50,79 m2 de 
área privativa, 62,81m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
97945 Ofício: 1 

8787700753234 78.201,87 135.000,00 

369 Cond Moradas 
Gravataí II - 
Cond 1 

RUA LINO 
ESTACIO DOS 
SANTOS N. 
1535 CS 418, 
RUA 06, BOX 
222 

ORICO  Casa, 43,58 m2 de 
área privativa, 80,96m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Indisponibilidade  
Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
89469, 89717 Ofício: 1 

8444412708818 98.816,70 160.000,00 

370 Cond Moradas 
Gravataí II - 
Cond 1 

RUA LINO 
ESTACIO DOS 
SANTOS N. 
1535 CS 99 

ORICO  Casa, 43,58 m2 de 
área privativa, 80,96m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 

8444414644477 88.518,56 145.000,00 
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sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
1092170107001001 
Matrícula: 89150 
Ofício: 1 

371 COND MORADA 
DO VALE 

AVENIDA 
CONCORDIA 
N. 1390 Apto. 
402 BL 22, LT 
01, QD 01 

PARQUE 
DA 
MATRIZ  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, Imóvel 
identificado com a 
atual numeração 
predial 190. IPTU: 0 
Matrícula: 115735 
Ofício: 1 

8787706368944 84.892,14 145.000,00 

372 COND RES 
NUNES 

RUA 
FREDOLINO 
SCHMITZ N. 
627 CS 02, LT 
28, QD H 

PARQUE 
OLINDA  

Casa, 43,35 m2 de 
área privativa, 105,1m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1849271 
Matrícula: 101064 
Ofício: 1 

8444407894803 88.404,91 151.000,00 

373 COND RES 
PORTO DOS 
ANJOS 

RUA 
ERNESTO 
GOMES N. 715 
Apto. 201 BL 
09 

PASSO 
DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 44,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 106983 
Ofício: 1 

8787701425400 96.199,53 170.000,00 

374 COND RES 
PORTO 
GENERAL 
CANABARRO 

RUA NOVE DE 
JULHO N. 412 
Apto. 501 BL 
07, VG 124 

SAO LUIZ  Apartamento, 39,63 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 114673 
Ofício: 1 

8787705673883 81.964,82 140.000,00 

375  RUA CAPITAO 
JOAQUIM 
ANTONIO DE 
ALENCASTRO 
N. 209 CS 01, 
LT 02 

SITIO 
SOBRADO  

Casa, 42,33 m2 de 
área privativa, 79,34m2 
de área do terreno. 
IPTU: 
01100670552001001 
Matrícula: 116863 
Ofício: 1 

8444419760238 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GUAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
376 COND RES 

FIGUEIRA 
ESTRADA 
DOUTOR 
JOSE 
CARLOS 
FERREIRA 
N. 1375 CS 
09 

PEDRAS 
BRANCAS  

Casa, 40,44 m2 de área 
privativa, 56,76m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 59837 Ofício: 1 

8444413272274 81.964,82 140.000,00 

377 COND RES 
PEROLA 

RUA 
QUATORZE 
N. 401 UN 05 

PEDRAS 
BRANCAS  

Casa, 47,15 m2 de área 
privativa, 97,04m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 61636 Ofício: 1 

8444419893491 57.891,78 100.000,00 

378 COND RES 
VILLA BELLA 

RUA TREZE 
N. 861 CS 01 

PEDRAS 
BRANCAS  

Casa, 39,32 m2 de área 
privativa, 50,48m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0101050045001501001 
Matrícula: 60195 Ofício: 1 

8444414669852 44.335,65 80.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: IMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
379 NOVA 

NORDESTE 
RUA JORGE 
AMADO N. 459 
CS 02, LT 19-B, 
QD 33 

NOVA 
NORDESTE  

Casa, 49,5 m2 de 
área privativa, 75m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 680100 
Matrícula: 163512 
Ofício: 1 

8444426858248 96.000,33 162.000,00 

380  RUA IRAÍ N. 
1656 QD 308, 
LT 7 

CENTRO  Casa, 191,04 m2 de 
área privativa, 375m2 
de área do terreno, 
Existe 
Indisponibilidade 
gravada no AV21 da 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 
IPTU: 34478 
Matrícula: 97512 
Ofício: 1 

10173775 389.425,66 636.000,00 

381  RUA 
SOBRADINHO 
N. 1944 LT 30, 
QD 261 

CENTRO  Casa, 291,23 m2 de 
área privativa, 390m2 
de área do terreno, 2 
qts, 3 WCs, 2 sls, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 100355 
Ofício: 1 

1444419594828 519.411,15 815.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ITAQUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
382  RUA FERMINO 

FERNANDES N. SN 
PARTE LT 06, QD 
04 

JOSE 
DA 
LUZ  

Casa, 44,6 m2 de área 
privativa, 765,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 17242 Ofício: 1 

8444414101104 54.620,89 94.350,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: LAJEADO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
383 COND RES 

ESTEVAO 
RUA 
REINHOLD 
LOTTERMANN 
N. 850 CS 02, 
LT 26, QD 110 

MOINHOS D 
AGUA  

Casa, 165,16 m2 de 
área privativa, 188,38m2 
de área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 101792 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50574722220244047100 

1444416869150 331.403,44 520.000,00 

384 COND RES 
LUAR 

RUA H N. 654 
CS 03, LT 13, 
QD 426, ST 09 

CONVENTOS  Casa, 68,19 m2 de área 
privativa, 132,1m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 94475 Ofício: 
1 

8444421014459 100.741,08 170.000,00 

385 ED RES SAN 
MARTIN 

RUA PADRE 
THEODORO 
AMSTADT N. 

MOINHOS  Apartamento, 31,76 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

8444404255800 100.051,91 162.000,00 
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188 Apto. 106 
LT 225, QD 04 

231616199000100000 
Matrícula: 37409 Ofício: 
1 

 
 

Estado: RS 
Cidade: MONTENEGRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
386  Rua Arthur Renner 

N. 169 Apto. 302 
EDIFÍCIO 
RESIDENCIAL 
REALE BOX 05 

PROGRESSO  Apartamento, 61,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, 2 sls, cozinha, 
IMÓVEL POSSUI VAGA 
DE GARAGEM DE 
MATRÍCULA 44450. 
IPTU: 3815098 
Matrícula: 44444, 44450 
Ofício: 01 

17602 119.682,38 250.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
387 PORTO BADEN RUA MARIA 

OLINDA 
TELLES N. 
1222 Apto. 104 
BL 08, VG 76 

CANUDOS  Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 128009 
Ofício: 1 

8787710693331 120.882,70 200.000,00 

388 EDIFÍCIO 
UNIÃO 

RUA DAVID 
CANABARRO 
N. 112 SL 57 

CENTRO  Sala, 33,38 m2 de área 
privativa, Cadastro 
Municipal nº 40728. 
Ação de Execução 
gravada no AV.05 da 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 
IPTU: 
0103500060039001 
Matrícula: 115176 
Ofício: 1 

10168504 65.921,81 115.000,00 

389 PORTO DOS 
SINOS 

RUA GUIA 
LOPES N. 
3070 Apto. 203 
BL 06 

RONDONIA  Apartamento, 39,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, VG 241. 
IPTU: 207676 
Matrícula: 122957 
Ofício: 1 

8787704307190 81.379,36 139.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: OSORIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
390  AVENIDA 

CANANEIA 
N. 1336 LT 
26, QD 187 

PRAIA 
ATLANTIDA 
SUL  

Casa, 60 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Averbação de 
restrição no AV.08 da 
matrícula - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 
10039301870026000 
Matrícula: 84117 Ofício: 1 

1444409038167 118.130,83 196.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: PAROBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
391 LOT RES VALLE 

VERDE 
RUA 20 DE 
MAIO N. 63 
LT 06, QD F 

COLINA 
DO LEAO  

Casa, 58,55 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
04770062001 Matrícula: 
3054 Ofício: 1 

8444422496473 183.691,35 300.000,00 

392 COND RES 
GALAPAGOS 

RUA 
ATALIBIO 
ALANO 
(ANTIGA 
RUA A) N. 
133 CS 05 

LOT NOVA 
PAROBE  

Casa, 42,62 m2 de área 
privativa, 73,08m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01907510012007 
Matrícula: 3285 Ofício: 1 

8444425519431 101.333,68 171.000,00 

393 COND RES 
PAROBE 6 

RUA D1 N. 
643 CS 11 

LOT RES 
VALE DOS 
SIN  

Casa, 45,07 m2 de área 
privativa, 110m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
04590011001 Matrícula: 
2571 Ofício: 1 

8787705640276 72.771,90 131.700,00 

394 RES VITORIA 
PARK 

RUA 18 DE 
MARCO N. 
169 CS 04, 
QD F 

FAZENDA 
PIRES  

Casa, 46,55 m2 de área 
privativa, 107,1m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
301536 Matrícula: 2339 
Ofício: 1 

8444421126192 103.170,72 174.100,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PASSO FUNDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
395 COND RES 

VERA CRUZ 
AVENIDA RIO 
GRANDE N. 
767 Apto. 121 
BL 06 

VALINHOS  Apartamento, 41,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 93436 Ofício: 
1 

8444426145691 68.787,97 120.000,00 

396  AVENIDA 
THOMAZ 
CANFIELD N. 
SN LT 06 

VILA 
JARDIM  

Terreno, 565,5m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0100057024001 
Matrícula: 108553 Ofício: 
1 

8444407669788 62.285,44 138.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
397 LOT JD 

EUROPA 
RUA DR 
HUMBERTO 
LOPES DE 
OLIVEIRA 
(ANTIGA R 
DOZE) N. 256 . 

AREAL  Casa, 91,9 m2 de 
área privativa, 
525,25m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
103357 Matrícula: 
9889 Ofício: 1 

1444404368045 103.139,93 167.000,00 

398 COND RES 
CIDADE DE 
GUIMARAES 2 

AVENIDA 
MANOEL 
ANTONIO 
PERES N. 2590 
Apto. 303 BL O 

AREAL  Apartamento, 47,73 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 1319955 
Matrícula: 2567 
Ofício: 3 

8787704991857 75.305,50 130.000,00 

399 RES VIOLETA AVENIDA 
MANOEL 

AREAL  Apartamento, 57,11 
m2 de área privativa, 

8787705597281 74.726,23 129.000,00 
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ANTONIO 
PERES N. 2750 
Apto. 503 BL F 

2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1319520 Matrícula: 
3905 Ofício: 3 

400 RES PIAZZA 
TOSCANA II 

RUA 
COMENDADOR 
RAFAEL MAZZA 
N. 1074 Apto. 
114 ACESSO 4 

AREAL  Apartamento, 43,19 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
680559 Matrícula: 
95188 Ofício: 1 

8787700230037 78.201,87 135.000,00 

401 RES PQ AREAL RUA VISCONDE 
DE SAO 
GABRIEL N. 206 
Apto. 5503 BL 05 

AREAL  Apartamento, 44,39 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
218561 Matrícula: 
107016 Ofício: 1 

8787703503247 100.741,08 170.000,00 

402  RUA ANDRADE 
NEVES N. 579 
ANTIGO 173 

CENTRO  Casa, 140 m2 de 
área privativa, 112m2 
de área do terreno, 
Área privativa não 
consta averbada na 
matrícula e foi 
calculada por 
estimativa. 
Regularização por 
conta do adquirente. 
IPTU: 2090660 
Matrícula: 35676 
Ofício: 2 

10171076 220.245,93 359.700,00 

403  RUA BENTO 
MARTINS N. 690 
SL 01 - RES 
ASTORIA 

CENTRO  Sala, 45,16 m2 de 
área privativa, 
Indisponibilidade 
averbada no av 5 e 6 
da matrícula. IPTU: 
1144510 Matrícula: 
55032 Ofício: 2 

10171504 68.787,97 120.000,00 

404  RUA BENTO 
MARTINS N. 
1131  

CENTRO  Prédio, 69 m2 de 
área privativa, 1 vaga 
de garagem, 
Indisponibilidade e 
penhora averbada na 
matrícula - 
Regularização por 
conta do adquirente. 
IPTU: 2078368 
Matrícula: 55296 
Ofício: 2 

10171505 171.445,26 280.000,00 

405  RUA DOUTOR 
CASSIANO N. 
591 . 

CENTRO  Casa, 152 m2 de 
área privativa, 
151,36m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2060531 Matrícula: 
25470 Ofício: 2 

1444407869010 242.816,75 381.000,00 

406 RES LUCCA 2 AVENIDA 
HERBERT 
HADLER 
(ANTIGA RUA 
UM) N. 155 Apto. 
301 BL L VG 
328, LOT BELLA 
VITA 

FRAGATA  Apartamento, 44,74 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1323970 Matrícula: 
68791 Ofício: 2 

8787711435077 71.832,55 130.000,00 

407 VILA RES 
BALNEARIO 
SANTO 
ANTONIO 

RUA SANTO 
ANGELO N. 
1371 QD 112, LT 
13 

LARANJAL  Terreno, 300m2 de 
área do terreno, 
Existe 
Indisponibilidade 
averbada no AV.15, 
AV.16 e AV.17 e 
penhora averbada no 

10171523 105.481,84 178.000,00 
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AV.18 e no AV.19 da 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 
IPTU: 1038699 
Matrícula: 36827 
Ofício: 2 

408 RES HOME 
CLUB ZONA 
NORTE 2 

AVENIDA 
CRISTOVAO 
JOSE DOS 
SANTOS N. 639 
Apto. 203 BL C, 
VG 43 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 45,7 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 1324801 
Matrícula: 111677 
Ofício: 1 

8787705925815 94.815,14 160.000,00 

409 RES HOME 
CLUB ZONA 
NORTE 

AVENIDA 
CRISTOVAO 
JOSE DOS 
SANTOS N. 631 
Apto. 504 BL L, 
VG 222 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 45,7 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1322189 Matrícula: 
111698 Ofício: 1. 
Imóvel com ação 
judicial: 5009850-
14.2024.4.04.7110 

8787706463165 81.964,82 140.000,00 

410 COND RES 
PORTO VELHO 

RUA ABRILINO 
FERREIRA 
CARDOSO N. 
125 Apto. 503 . 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 44,9 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1299107 Matrícula: 
98376 Ofício: 1 

8787700421380 97.778,11 165.000,00 

411 LOT ASA 
NORTE 

RUA DOIS N. SN 
LT 06, QD 04 

TRES 
VENDAS  

Casa, 54,45 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 94918 
Ofício: 1 

8444422714802 34.854,64 68.000,00 

412  RUA 
LEOPOLDO 
BROD N. 6844 
INTERIOR 72 

TRES 
VENDAS  

Casa, 34 m2 de área 
privativa, 224m2 de 
área do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1016997 
Matrícula: 56 Ofício: 
3 

8444421777592 62.856,87 110.000,00 

413 COND 
MORADAS 
PELOTAS 

RUA SANTIAGO 
DANTAS N. 235 
CS 299, QD C 

TRES 
VENDAS  

Casa, 43,58 m2 de 
área privativa, 
80,96m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
77913, 77914 Ofício: 
1 

8444407556185 108.080,77 175.000,00 

414 LOT 
LIBERDADE 

RUA SETE N. 
250 LT 42, QD 
24 

TRES 
VENDAS  

Terreno, 175m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 1172050 
Matrícula: 963 Ofício: 
3 

8444423255135 57.891,78 100.000,00 

415  RUA VINTE E 
SETE (ANTIGA 
RUA ANTUNES 
MACIEL) N. 100 
QD 07 

TRES 
VENDAS  

Casa, 48,43 m2 de 
área privativa, 144m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC. IPTU: 
1314486 Matrícula: 
64898 Ofício: 2 

8444420649086 75.305,50 130.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
416 CJ RES VILA 

NOVA 
RESTINGA 

RUA JESSU 
OLIVEIRA 
SILVA N. 190 
CS 05 

CJ RES VILA 
NOVA RES  

Casa, 105,5 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno. IPTU: 
9084428 Matrícula: 
64052 Ofício: 3 

1444417310067 116.673,23 185.365,28 

417 COND RES 
DELTA CENTER 

RUA 
NAPOLEAO 
JACQUES DA 
ROSA N. 133 
Apto. 311 BL 
D, QD C 

LOT 
RESIDENCIAL 
VILL  

Apartamento, 47,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 181050 Ofício: 
3 

8444427012920 89.575,84 153.000,00 

418 RES PROVINCIA 
DO PORTO 

RUA 7091 N. 
151 Apto. 501 
BL 26 

ABERTA DOS 
MORROS  

Apartamento, 40,29 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC. IPTU: 0 Matrícula: 
187451 Ofício: 3 

8555537342110 84.892,14 145.000,00 

419 RES CAMPO 
BELO 

RUA JOSE 
IUCHNO N. 
205 Apto. 403 
BL 18, LT 38, 
QD A 

ABERTA DOS 
MORROS  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 198251 Ofício: 
3 

8787704733645 87.819,45 150.000,00 

420 RES MONTE 
VERDE 

RUA TOME 
ANTONIO DE 
SOUZA N. 240 
Apto. 545 BL 
L, LT 01 

ABERTA DOS 
MORROS  

Apartamento, 39,03 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 146611 Ofício: 
3 

8555500499066 68.787,97 120.000,00 

421 COND RES 
ALTO DO 
BOSQUE 

ESTRADA 
JOAO DE 
OLIVEIRA 
REMIAO N. 
1770 Apto. 
103 TORRE 
08 

AGRONOMIA  Apartamento, 84,47 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 158795, 
158895 Ofício: 3 

8555514261555 94.815,14 185.000,00 

422  RUA DOUTOR 
RAMIRO D 
AVILA N. 20 
SL 406 

AZENHA  Sala, 79,92 m2 de área 
privativa, Existem 
gravames no AV. 24, AV. 
25 e AV. 26. 
Regularização por conta 
do comprador. IPTU: 
0992422006195948 
Matrícula: 61959 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
50835332220214047100, 
51131212420218210001, 
50601139820228210001, 
50654895220214047100 

10163892 164.097,61 268.000,00 

423 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA N. 
555 Apto. 401 
TORRE B 

JARDIM DO 
SALSO  

Apartamento, 101,75 m2 
de área privativa, 3 qts, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 185430, 
207428 Ofício: 3 

1155533900211 626.798,61 983.500,00 

424 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA N. 
555 Apto. 
1002 TORRE 
B 

JARDIM DO 
SALSO  

Apartamento, 101,75 m2 
de área privativa, 3 qts, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 185449, 
207507 Ofício: 3 

1155533900246 653.884,47 1.026.000,00 

425 ED PRAIA DE 
TABATINGA 

RUA GOLDA 
MEIR N. 100 
Apto. 105 BL 
A-9 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

Apartamento, 27,24 m2 
de área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 25260 Ofício: 
6 

8444408925885 65.607,95 110.000,00 

426 COND RES 
MORADAS DO 
PINHEIRO I 

ESTRADA 
JOAO 
ANTONIO 
SILVEIRA N. 

LOMBA DO 
PINHEIRO  

Apartamento, 38,38 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 150234 Ofício: 
3 

8555511425468 65.921,81 115.000,00 
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7455 Apto. 
203 BL 04 

427 COND RES 
DOLORES 
DURAN 

RUA 
DOLORES 
DURAN N. 
701 Apto. 314 
BL 04 

LOMBA DO 
PINHEIRO  

Apartamento, 44,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0992672013034484 
Matrícula: 130344 Ofício: 
3 

1444412851469 91.570,92 150.000,00 

428 ED RES PORTO 
RIO GRANDE 

AVENIDA 
PROTASIO 
ALVES N. 
10535 Apto. 
302 BL 05, LT 
01, QD A 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 40,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 201639 Ofício: 
3 

8787704952991 87.819,45 150.000,00 

429  AVENIDA 
SERTORIO N. 
402 Quarteirão 
39 

NAVEGANTES  Galpão, 360 m2 de área 
privativa, 328m2 de área 
do terreno, Existe 
divergência entre as 
características do terreno 
constatadas in loco e as 
constantes na matrícula 
de RGI respectiva. IPTU: 
283126 Matrícula: 1793 
Ofício: 4 

10173763 491.680,51 803.000,00 

430 COND RES 
PORTO 
FARROUPILHA 

AVENIDA 
JOAO 
FERREIRA 
JARDIM N. 
138 Apto. 301 
BL G, VG 264 

PARQUE 
SANTA FE  

Apartamento, 44,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 58169 Ofício: 
6 

8444424607248 117.860,63 195.000,00 

431 ED RES VIVARA RUA BRITO 
PEIXOTO N. 
336 Apto. 502 
. 

PASSO DA 
AREIA  

Apartamento, 150,99 m2 
de área privativa, 3 qts, 3 
WCs, 2 sls, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
132638, 132648, 132656 
Ofício: 4 

1444417370140 624.568,01 980.000,00 

432 CENTRO 
PROFISSIONAL 
GOYA 

AVENIDA 
PROTASIO 
ALVES N. 
3161 SL 607 

PETROPOLIS  Sala, 61,38 m2 de área 
privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 111289 Ofício: 
1 

10171935 174.506,78 285.000,00 

433 COND ALTO 
PROTASIO 

AVENIDA 
PROTASIO 
ALVES N. 
10970 Apto. 
103 BL 14 

PETROPOLIS  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 64788 Ofício: 
6 

8787709326444 75.305,50 130.000,00 

434 COND 
CONDADO DE 
SAN TELMO 

ESTRADA 
BARRO 
VERMELHO 
N. 799 Apto. 
401 BL G, VG 
161 

RESTINGA  Apartamento, 45,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 168738 Ofício: 
3 

1444414766540 79.765,34 132.000,00 

435 RES VIVENDAS 
DO SOL I 

RUA 
CAPITAO 
PEDROSO N. 
560 Apto. 102 
BL 09 

RESTINGA  Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, Penhora 
- Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 164463 Ofício: 
3 

8555522085108 87.819,45 150.000,00 

436 COND RES 
RESERVA DOS 
SONHOS 

RUA DOS 
MAIAS N. 
1103 Apto. 
102 BL 02 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 63079 Ofício: 
6 

8787707869092 93.037,35 157.000,00 

437  RUA 
GENERAL 
EMILIO LUCIO 
ESTEVES N. 
200 e 204 

SANTA MARIA 
GORETTI  

Comercial, 320 m2 de 
área privativa, 330m2 de 
área do terreno, Existe 
outra entrada para o 
imóvel, pela Rua Padre 
Hildebrando, 652 e 656. 
IPTU: 0 Matrícula: 63045 
Ofício: 4. Imóvel com 

10171259 533.929,52 872.000,00 
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ação judicial: 5019282-
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
002942 Matrícula: 5291 
Ofício: 1 

8444417537574 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
450 LOT JARDIM 

VILA VERDE 
RUA 
ASTROGILDO 
MATEUS 
SILVEIRA DA 
COSTA 
(ANTIGA RU 
N. 54 LT 10 
QD 3123 

ARROIO 
DA 
MANTEIGA  

Casa, 55,03 m2 de área 
privativa, 135,65m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 100716 
Matrícula: 107867 Ofício: 
1 

8444422225135 126.926,84 210.000,00 

451 CJ HAB COHAB 
FEITORIA 

RUA CUBA N. 
74 LT 07, QD 
2021 

FEITORIA  Casa, 110 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 66860 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 5008188-
69.2019.8.21.0033 

8555518179675 154.230,06 242.000,00 

452 RES PORTO 
GARIBALDI 

RUA ODILO 
ALOYSIO 

FEITORIA  Apartamento, 49,13 m2 
de área privativa, 2 qts, 

8787708538111 92.824,02 156.640,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 77 

DAUDT N. 
305 Apto. 101 
BL 06, VG 69 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 107089 
Ofício: 1 

453 COND RES E 
COMERCIAL 
TOM JOBIM 

AVENIDA 
IMPERATRIZ 
LEOPOLDINA 
N. 1860 Apto. 
114 BL 01 

PINHEIRO  Apartamento, 80,99 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
86533 Matrícula: 86582, 
86738 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50044239020198210033, 
50138567020244047108 

8444408385210 111.168,79 180.000,00 

454 RES PQ PORTO 
BERLIM 

RUA 
CORONEL 
BORDINI N. 
74 Apto. 402 
BL 21, QD 
1551 

SANTO 
ANDRE  

Apartamento, 40,23 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 104688 Ofício: 
1 

8787703669579 81.496,45 139.200,00 

455 VILLA 
GERMANICA 

RUA 
RICARDO 
JOAO 
MERKER N. 
44 Apto. 201 
BL 02, QD 
2918 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 100854 Ofício: 
1 

8787702821156 68.787,97 120.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAPUCAIA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
456 COND PORTO 

DE NAPOLIS 
AVENIDA LUCIO 
BITTENCOURT N. 
1350 Apto. 402 BL 
09, LT 06, SUBLT 
11, QD 19 

KURASHIKI  Apartamento, 48,22 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 94867668 
Matrícula: 41803 
Ofício: 1 

8444426181825 90.540,74 160.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: TRAMANDAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
457  RUA BRUNO 

OSCAR KOETZ N. 
2047 CS 01, LT 
04, QD 73, ST 58 

INDIANAPOLIS  Casa, 63,84 m2 
de área 
privativa, 
150m2 de área 
do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
201180 
Matrícula: 
150522 Ofício: 
1 

8444412841500 85.477,60 146.000,00 

458  RUA CLAITON 
HOFFMEISTER 
(ANTIGA RUA B) 
N. 1844 LT 5-A, 
QD 66 

INDIANOPOLIS  Casa, 54 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área 
do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 2 
vagas de 
garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 

8444424677327 106.667,03 180.000,00 
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160502 Ofício: 
1 

459  RUA 
HILDEBRANDO 
PINHEIRO 
VELOSO N. 1527 
CS 102, BOX 02, 
LT 23, QD 66 

INDIANOPOLIS  Casa, 56,08 m2 
de área 
privativa, 
150m2 de área 
do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
143170 Ofício: 
1 

8444404351019 76.464,05 132.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: VIAMAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
460 PASSO DA 

FIGUEIRA 
RUA TOM 
JOBIM 
(ANTIGA RUA 
A) N. 371 UN 
02 

ELSA  Casa, 55,64 m2 de área 
privativa, 100,45m2 de 
área do terreno. IPTU: 
914750 Matrícula: 73830 
Ofício: 1 

8444417908831 57.194,67 105.000,00 

461 COND RES 
DREAM PLACE 
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

VERDE 
RUA 
LAGARTO N. 
183 LT 04, 
QD 12 

BOM 
JARDIM  

Casa, 44,39 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1204 
Matrícula: 7702 Ofício: 1 

8555536501044 48.215,58 83.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARACATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
474 COND RES 

DUBAI 
RUA 
AVIACAO 
N. 1203 
Apto. 763 
BL 700 

CHACARAS 
PATRIMONIO 
SANTANA  

Apartamento, 62,55 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
131628 Ofício: 1 

8787714500970 126.926,84 210.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
475 COND VITTA 

IPE AMARELO 
AVENIDA 
PROFESSOR 
GUSTAVO 
FLEURY 
CHARMILLOT 
N. 372 Apto. 3 
BL D TORRE 
04 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
PARAISO  

Apartamento, 43,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 145704 
Ofício: 1 

8555538468737 72.988,41 126.000,00 

476 COND VITTA 
IPE BRANCO 

RUA BENTO 
RAMALHO 
MACHADO N. 
622 Apto. 31 
BL B, TORRE 
02 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
PARAISO  

Apartamento, 43,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 146020 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50019800520244036120 

8555539046160 90.044,21 153.800,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BASTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
477 COND RES 

ECOVILLE 
BASTOS II 

RUA 
MITSUAKI 
KOMODA N. 
50 CS 42 

TUPA  Casa, 44,95 m2 de área 
privativa, 140m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 69364 
Ofício: 1 

8787710402493 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BIRIGUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
478 PQ BOSQUE 

DOS GIRASSOIS 
VIA DE 
ACESSO A 

PQ BOSQUE 
GIRASSOIS  

Apartamento, 44,01 m2 
de área privativa, qt, 

8787708340869 75.305,50 130.000,00 
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N. SN Apto. 
202 BL 03, 
VG 97 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
04020470003 Matrícula: 
83524 Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BOTUCATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
479 BELIZE RES RUA JOAO 

COELHO DA 
SILVA N. 425 
Apto. 102 BL 
01, VG 19 

LOTEAMENTO 
JARDIM 
ELDORADO  

Apartamento, 39,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 57621 
Ofício: 2 

8787707840698 95.407,73 161.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CAMPO LIMPO PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
480 LOTEAMENTO 

JARDIM 
AMÉRICA 

RUA 
GROELANDIA 
(ANTIGA RUA 
CINCO) N. 00 
QD D, LT 31 

JARDIM 
AMERICA  

Terreno, 250m2 de área do 
terreno, Existe arrolamento de 
bens no R.10 da matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. Inscrição 
Cadastral nº 2279-40. IPTU: 
003147031001 Matrícula: 
57565 Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
10003138420238260115 

10196264 157.362,26 257.000,00 

481 LOTEAMENTO 
JARDIM 
AMÉRICA 

RUA 
GUATEMALA 
N. 00 QD E, LT 
23 

JARDIM 
AMERICA  

Terreno, 257,62m2 de área do 
terreno, Existe arrolamento de 
bens no R.07 da matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. Inscrição 
Cadastral nº 2285-80. IPTU: 
003148023001 Matrícula: 
92145 Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
10003138420238260115 

10196265 139.015,11 230.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: DRACENA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
482  RUA 

ALEXANDRE 
NENARTAVIS 
N. 720 LT 07, 
QD 04 

RESIDENCIAL 
PITANGUEIRAS 
II  

Casa, 42,76 m2 
de área privativa, 
180m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
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